
Pag. 1 di 2 

 

CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 454 

 
DETERMINAZIONE n.  959 del 31 dicembre 2013 

 
OGGETTO: Denuncia di Inizio Attività del 07.06.2007 per la variazione della 

destinazione d’uso di u.i. da magazzino ad abitazione (D.P.R. n. 
380 del 06.06.2001 artt. 22-23). Ditta: DI MASCIO Oriano. 

 

L’anno duemilatredici il giorno 31 del mese di dicembre   
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 
15.10.2012; 
  RICHIAMATE: 

- le norme contenute nella deliberazione della Giunta Municipale n° 1087 del 
10.07.1997 per quanto attiene alla immediata esecuzione della Legge 
15.05.1997, n° 127; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 
 

IL DIRIGENTE  
PREMESSO : 
CHE in data 07.06.2007 con prot. n. 12899 è stata prodotta da parte del sig. DI MASCIO 
Oriano D.I.A. per la variazione della destinazione d’uso di una u.i. da magazzino ad 
abitazione ai sensi degli artt. 22 e 23 del D.P.R. n. 380 del 06.06.2001 in  Villa Caldari di 
questo Comune su area individuata in catasto al fg. 62 all 7  con la particella 621; 
CHE per  l’intervento assentito è stato computato e versato a mezzo di bollettino di ccp n. 
0023 del 28.06.2007 l’importo di € 974,53  per oneri concessori; 
VISTA la nota a firma del signor DI MASCIO Oriano acquisita al protocollo comunale al n. 
14955 del 13.08.2012 con cui lo stesso ha richiesto il rimborso della suddetta somma 
versata pari ad € 974,53 per rinuncia alla esecuzione delle suddette opere a seguito di 
intervenuto atto pubblico di compravendita; 
VISTA la nota prot. n. 3269/66 del 04.12.2013 con cui il locale Comando di Polizia 
Municipale, come interessato, ha comunicato a questo Servizio che, presso il magazzino 
in questione, non risultano eseguiti i lavori di variazione della destinazione oggetto della 
soprarichiamata D.I.A. prot. n. 12899 del 07.06.2007; 
RITENUTO  pertanto doversi provvedere a rimborsare per le motivazioni sopradette in 
favore  della ditta DI MASCIO Oriano l’importo di € 974,53 acquisito dall’Ente in data 
28.06.2007; 

DETERMINA 
1. Impegnare l’importo di € 974,53 al Cap.  3520  del Bilancio 2013 “Restituzione entrate 
e proventi diversi”, giusto quanto espresso in premessa. 

2. Prelevare l’importo di € 974,53 dal Cap. 3520 del Bilancio 2013 “Restituzione entrate e 
proventi diversi” e rimborsare in favore della ditta DI MASCIO Oriano, nato a Ortona il 
07.09.1950 ed ivi residente in Caldari alla Via Macinini n. 85 (C.F. DMS RNO 50P07 
G1241V) l’importo di € 974,53, giusto quanto espresso in premesso mediante accredito 
dell’importo suddetto sul c/c bancario IBAN – IT 96YO538777780000000004971 -  
Agenzia Banca BPER - Filiale di Caldari. 

 
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Ing. Nicola PASQUINI) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 

D. Lgs. n. 39/1993 
 

3° SETTORE  
Attività  Tecniche e Produttive  

Programmazione e Gestione del 
Territorio 



Pag. 2 di 2 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì 27 gennaio 2014 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Dott. Alberto DE FRANCESCO) 

FiFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Lgs. n. 39/1993 
 


